I\)‘”m[h

S Fon Rnr\n \mnv \.

lkmn

omdaon plus

SIS 54 AT A B S

RALLY iZE
12. RALLY ZELEZNIKI

- Drzavno prvenstvo Republike Slovenije v rallyju - skupna razvrstitev
- Rally Championship of Slovenia - General Classification

Koncni rezultati
Final Classification

Skup St. 8t Voznik/ Driver Skupina/Razred NTL / Competitor Drzava Km/h Sk. cas/Tot. Zaostanek
Total St.no. Sovoznik / CoDriver  Group/Class Vozilo / Vehicle Country Kazni/Pen. Gap
1 1 Rok TURK DD Logatec sLO 91,31 01:02:03.7
Blanka KACIN Hyundai i20 Rally 2 SLO
2 3 Mark SKULJ AMD Gorica SLO 89,98 01:02:58.8 55.1
Pia SUMER Citroen C3 Rally 2 SLO 551
3 4 Ivan HRZENJAK BA Motorsport SLO 88,76 01:03:50.6 01:46.9
Rok GOMIZELJ Hyundai i20 Rally 2 sLO 51.8
4 8 Boitjan LOGAR Drustvo Autosport Jazon sLo 88,11 01:04:18.9 2:15.2
David KALAN Skoda Fabia RS sLO 00:20.0 283
5 7 Mitja KLEMENCIC SK PIP sLO 87,20 01:04:59.4 02:55.7
Viljem OSLAJ Skoda Fabia R5 SLO 40.5
6 11 Mitia GLASENCNIK AMTK Velenje sLo 86,97 01:05:09.7 03:06.0
Matej PISTOTNIK Renault Clio Rally 3 sLO 103
7 18 Martin CENDAK 8D Gas Kras SLO 86,85 01:05:15.2 03:11.5
Jakob MARKEZIC Opel Corsa Rally 4 sLo 05.5
8 17 Vasja MIKLAVCIC AMD Gorica SLO 86,26 01:05:41.9 03:38.2
Martin CERNIGOJ Peugeot 208 Rally 4 sLo 267
9 12 Darko PELJHAN Dirkalno drustvo R SLO 84,37 01:07:09.9 05:06.2
Matej CAR VW Polo SLO 01:28.0
10 16 Janko CEBRON 8D Gas Kras sLo 82,80 01:08:26.7 06:23.0
Zan UMEK Mitsubishi lancer EVO IX SLO 01:16.8
1 27 Denis SAVIC §.K.D. Topmotors Racing SLO 82,46 01:08:43.3 06:39.6
DraZen RADOVIC Opel Corsa Rally 4 SLO 16.6
12 30 Robert KRESNIK AMD Vili sSLO 82,04 01:09:04.5 07:00.8
Nives COTIC Renault Clio RS 2.0 sLO 212
13 34 Grega KRAVOS Drustvo Autosport Jazon SLO 81,72 01:09:20.6 07:16.9
Darko VONCINA Ford Sierra RS Cosworth sSLO 16.1
14 21 Martin MLINAR OPV Sport SLO 81,60 01:09:26.8 07:23.1
Miran MLINAR Peugeot 208 Rally 4 SLO 06.2
15 39 Mitja VELKAVRH Drustvo Autosport Jazon SLO 81,13 01:09:50.9 07:47.2
Nina VELKAVRH GORENC Renault Clio Rally 5 SLO 241
16 15 Boris POZEG RD Beja &port sLO 80,97 01:09:59.1 07:55.4
Jemej KORPAR Ford Fiesta Rally 3 SLO 08.2
17 31 Samo GOLOB Drustvo Autosport Jazon SLO 80,82 01:10:07.3 08.03.6
Tomaz CERNE VW Polo SLO 08.2
18 36 Luka BRUS DD Logatec sLo 80,60 01:10:18.8 08:15.1
Tadej ZALJUBERSEK Renault Clio Rally 5 SLO 15
19 37 Jure JEREB OPV 3port sLo 80,26 01:10:36.6 08:32.9
Matej PRACEK Renault Clio Rally 5 SLO 17.8
20 42 Alen LAMPE Avto kiub Zaba 2 SLO 78,24 01:12:25.6 10:21.9
Matic DOLENC Opel Adam Cup . .SLO . 01:49.0
21 38 Jan MREVLJE AMD Gorica SLO 78,04 01:12:37.1 10:33.4
Manuel SAVLI Honda Civic VTI SLO 115
22 40 Rene CERNIGOJ 8D Gas Kras ©'sLo 77.93 01:12:43.2 10:39.5
Aljaz CERNIGOJ Opel Adam Cup SLO 06.1
23 51 Bojan KAVCIC AK Modri dirka& SLO 77,45 01:13:10.3 11:06.6
Jure FRELIH Opel Adam Cup SLO 271
24 29 Marjan KOBAL s 77,14 01:13:28.0 11:24.3
Laura KOBAL s SisLo ) 17.7
25 71 Aljota MAKAROVIC AMD Gorica SLO 76,82 01:13:46.3 11:42.6
Bojan MAKAROVIC MG ZR 105 sLO 18.3
26 43 Aljaz ROVAN AK Ajdovséina motorsport <~ SLO - 76,67 01:13:54.8 11:51.1
Hana VIHTELIC VW Polo 1.4 16V . SLO 08.5
& 2 Mitja BRATINA AK Modri dirkad sLo 76,54 01:14:02.5 11:58.8
Aljaz GEC Peugoo! 208 Rl.lly 4 sLO 07.7
28 58 Janez PODLIPNIK sLo 76,34 01:14:14.3 12106
MatjaZ LESJAK sLO Nns
29 45 Tomi STUCIN AK Ajdovwna motorsport SLO 75,34 13:09.5
Nejc MRAK Opel Adam Cup SLO 58.9

Datum in ura /D :

oy

Ny
W




Skup
Total

39

41

8t. 8t Voznik / Driver

St. no. Sovoznik / CoDriver

54

35

46

57

67

70

10

24

59

62

Tilen LIKAR
Angela HABE
Miran FABJAN
Andre] MRAK

Aled ZRINSKI
Metod KURENT
Aled ZAKELJ

Silvo LIKAR

Denis DEKLEVA
Bodtjan ULJANCIC
Albert PONIKVAR
Roman KOROSEC
Tomaz SULIGOJ
Karin SULIGOJ
Lan FABJAN

Rok BRATINA
Uro3 JELEN

Jana RUDOLF
Petra MARC VOUK
Rebeka KOBAL
Jan TRSAN
Manca MILAR
Bojan MIHEVC
Peter SEMOLIC
Marko GROSSI
Tara BERLOT
Rajko ZAKELJ
Pavel ROVTAR
AmbroZ KAVS
Nejc CENCIC
GaSper KOS
Aleksander ZEVNIK
Matej AUBREHT
Pia RAM3AK

Sandi MIKUZ
Stefan HABE

Skupina/Razred
Group/Class
7

NN

/

NTL / Competitor
Vozilo / Vehicle

AK Ajdovitina motorsport
Ford Flesta 8T 2.0

AK Modri dirka&

Lancia Defla HF Integrale
AK Plamtex sport

8koda Fabia EVO Rally 2
AMD Zvezda

Zastava Yugo

8KD Baltazar Racing
Zastava Yugo

AMD Slovenija avto
Ford Fiesta Proto

8D Gas Kras
Fiat Punto 1.8 HGT

AK Modri dirkaé
Zastava Yugo

AMD Vili
MG ZR 105

AK Ajdova&ina motorsport
Renault Clio 1.4 16V

AMD Zvezda

Opel Adam Cup

DD Logatec

Zastava 750

AK Ajdovié&ina motorsport
Citroen C3 Rally 2

Drustvo Autosport Jazon
Peugeot 208 T16

8D Gas Kras
Ford Fiesta Rally 3

8D Omikron plus
Peugeot 208 Rally 4

AMD Vili
Zastava Yugo

Avto klub Zaba
Renault Clio 1.4 16V

OR

Driava
Country
SLO

8LO

SLO

SLO

SLO
sLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLOo
SLO
SLO
SLO
SLo
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

SLO
SLO

@L\s«%f}\

Km/h

74,37
74,32
73,23
72,19
71,88
70,87
70,53
70,27
70,20
70,02
67,99

65,34

—

A -5

Sk. cas/Tot.
Kazni/Pen.

01:16:12.1
01:16:15.1
01:47:233
01:18:29.8

01:18:50.3
02:10.0

01:19:57.7
00:10.0

01:20:21.2
00:20.0

01:20:38.8
01:20:43.4
01:20:56.3
01:23:20.9

01:26:43.7

Odstop HP7 - Iz
ceste

Odstop HP3 -
Tehniéne tezave
Odstop HP8 -
Tehnigne teZave
Odstop HP7 -
Tehniéne teZave
Odstop HP10 -
Tehniéne teZave
Odstop HP8 - Iz
ceste

Zaostanek
Gap
14:08.4
589
14:11.4
03.0
15:196
01:08.2
16:26.1
01.065
16:46 6
205
17:54.0
01:07 4
18:175
235
18:35.1
17.6
18:39.7
046
18:52.6
129
21:172
02:246
24:40.0
03:22.8




FR ACTION
S FOR ROAD SAFETY

SPORTNO DRUSTVO

\¥mikron"

cerda on plis

12. RALLY ZELEZNIKI

Konéni rezultati - Drzavno prvenstvo Republike Slovenije v rallyju - divizije
Final Classification - Rally Championship of Slovenia - Divisions

Skup St. 8t Voznik / Driver
Total St.no. Sovoznik / CoDriver

Divizija / Division DIV1

1 39 Mitja VELKAVRH
Nina VELKAVRH GORENC
2 36 Luka BRUS
Tadej ZALJUBERSEK
3 37 Jure JEREB
Matej PRACEK
4 42 Alen LAMPE
Matic DOLENC
5 38 Jan MREVLJE
Manuel SAVLI
6 40 Rene CERNIGOJ
Aljaz CERNIGOJ
7 51 Bojan KAVCIC
Jure FRELIH
8 71 Aljosa MAKAROVIG
Bojan MAKAROVIC
9 43 Aljaz? ROVAN
Hana VIHTELIC
10 58 Janez PODLIPNIK
Matjaz LESJAK
11 45 Tomi STUCIN
Nejc MRAK
12 69 Ale§ ZAKELJ
Silvo LIKAR
13 60 Denis DEKLEVA
Bostjan ULJANCIC
14 65 Lan FABJAN
Rok BRATINA
15 57 Uro3 JELEN
Jana RUDOLF
16 67 Petra MARC VOUK
Rebeka KOBAL
17 52 Jan TRSAN
Manca MILAR
59 Matej AUBREHT
Pia RAMSAK
62 Sandi MIKUZ
Stefan HABE
Divizija / Division DIV2.
1 18 Martin CENDAK
Jakob MARKEZIC
2 17 Vasja MIKLAVCIC
Martin CERNIGOJ
3 27 Denis SAVIC
DraZzen RADOVIC
4 21 Martin MLINAR
Miran MLINAR
5 29 Marjan KOBAL
Laura KOBAL
6 25 Mitja BRATINA
Aljaz GEC
24 Gadper KOS

Aleksander ZEVNIK
Divizija / Division DIV3

1 30 Robert KRESNIK

Nives COTIC

Skupina/Razred NTL / Competitor
Group/Class

Drzava Km/h Sk. cas/Tot. Zaostanek
Vozilo / Vehicle Country Kazni/Pen. Gap
Drustvo Autosport Jazon SLO 81,13 01:09:50.9
Renault Clio Rally 5 SLO
DD Logatec SLO 80,60 01:10:18.8 279
Renault Clio Rally 5 SLO 279
OPV Sport SLO 80,26 01:10:36.6 457
Renault Clio Rally 5 SLO 17.8
Avto klub Zaba sLo 78,24 01:12:25.6 02:34.7
Opel Adam Cup SLO 01:49.0
AMD Gorica SLO 78,04 01:12:37.1 02:46.2
Honda Civic VTI sLo 1 15 ‘
8D Gas Kras sSLO 77,93 01:12:43.2 ©02:52.3
Opel Adam Cup SLO 06.1
AK Modri dirka& SLO 77,45 01:13:10.3 03:19.4
Opel Adam Cup SLO ‘ 27-1‘
AMD Gorica SLO 76,82 01:13:46.3' " ' . -03:554
MG ZR 105 SLO ... 360
AK Ajdovi&ina motorsport SLO 76,67 01:13:54.8 04:03.9
VW Polo 1.4 16V SLO 08.5
Avto klub V-racing SLO 76,34 01:14:14.3 04:234
Renault Clio 1.4 16V SLO et 195
AK Ajdovaéina motorsport SLO 75,34 01:15:13.2 05:22.3
Opel Adam Cup SLO 58.9
AMD Zvezda SLO 72,19 01:18:29.8 ' 08:38.9
Zastava Yugo SLO 03:16.6
SKD Baltazar Racing SLO 71,88 01:18:50.3 08:59.4
Zastava Yugo SLO 02:10.0 205
AK Modri dirka& SLO 70,27 © - 01:20:38.8 10:47.9
Zastava Yugo SLO SRy 01:48.5
AMD Vili SLO 70,20 01:20:43.4 10:52.5
MG ZR 105 SLO 04.6
AK Ajdov&ina motorsport SLO 4101:20:56.3 11:05.4
Renault Clio 1.4 16V SLO s ‘ 129
AMD Zvezda SLO 01:23:20.9 13:30.0
Opel Adam Cup SLO 02:24.6
AMD Vili LO  'Odstop HP10 - e
Zastava Yugo ey, 81O Tehnicne teZave:
Avto klub Zaba SLO Odstop HPS8 - Iz
Renault Clio 1.4 16V SLO ceste

8D Gas Kras
Opel Corsa Rally -
AMD Gorica
Peugeot 208 Rally 4
$.K.D, Topmotors Racing: +" s
OpelCorsaRally4 * " ~. .,
OPV Sport
Peugeot 208 Rally 4

AK .I' IEI .E i:mv"x
Ford FiestaR2. - . .
AK Modri dirkaé
Peugeot 208 Rally 4
8D Omikron plus SRR TN
Peugeot 208 Rally4.. . .~ SLO

R A
g ha

82,04

01:05:41.9

© 01:09:268
CU0113:2800 U 08:128
e B 04:012
01:14:02.5 08:47.3
345
Odstop HP7 -~
Tehnitne tezave

01:09:04.5

Datum in ura / Date and Time; 29




Skup St.8t Voznik / Driver Skupina/Razred NTL / Competitor Drzava Km/h Sk. cas/Tot. Zaostanek
Total St.no. Sovoznik/CoDriver Group/Class Vozilo / Vehicle Country Kazni/Pen. Gap
2 34 Grega KRAVOS 8 Drustvo Autosport Jazon SLO 81,72 01:09:20.6 16.1
Darko VONCINA Ford Sierra RS Cosworth SLO 16.1
3 54 Tilen LIKAR 7 AK Ajdova&ina motorsport SLO 74,37 01:16:12.1 07:07.6
Angela HABE Ford Fiasta ST 2.0 SLO 06:51.5
4 53 TomaZ SULIGOJ 7 8D Gas Kras SLO 70,53 01:20:21.2 11:16.7
Karin SULIGOJ Fiat Punto 1.8 HGT SLO 00:20.0 04:09.1
‘Divizija / Division Div4
1 1 Mitja GLASENCNIK 2 AMTK Velenje SLO 86,97 01:05:09.7
Matej PISTOTNIK Renault Clio Rally 3 SLO
2 12 Darko PELJHAN 2 Dirkalno drustvo R sLO 84,37 01:07:09.9 02:00.2
Matej CAR VW Polo SLO 02:00.2
3 16 Janko CEBRON 2 8D Gas Kras SLO 82,80 01:08:26.7 03:17.0
2Zan UMEK Mitsubishi lancer EVO IX SLO 01:16.8
4 15 Boris POZEG 2 RD Beja port SLO 80,97 01:09:59.1 04:49.4
Jernej KORPAR Ford Fiesta Rally 3 SLO 01:324
5 31 Samo GOLOB 2 Drustvo Autosport Jazon SLO 80,82 01:10:07.3 04:57.6
Tomaz CERNE VW Polo SsLO 082
6 46 Albert PONIKVAR 10 AMD Slovenija avto SsLO 70,87 01:19:57.7 14:48.0
Roman KOROSEC Ford Fiesta Proto sLo 00:10.0 09:50.4
14 Ambroz KAVS 2 8D Gas Kras sLO Odstop HP8 -
Nejc CENCIC Ford Fiesta Rally 3 SLO Tehniéne tezave

Konom o

e

E

R s TN T
P IRSE

6. 2025 1

[Datum in ura / Date and Time: 29,

RedCire R - F it

830

FETEAINE W 4




