

12. RALLY ZELEZNIKI

Končni rezultati - Državno prvenstvo Republike Slovenije v rallyju - skupna razvrstitev
Final Classification - Rally Championship of Slovenia - General Classification

Skup Total	Št. št St. no.	Voznik / Driver Sovoznik / CoDriver	Skupina/Razred Group/Class	NTL / Competitor Vozilo / Vehicle	Država Country	Km/h	Sk. cas/Tot. Kazni/Pen.	Zaostanek Gap
1	1	Rok TURK Blanka KACIN	2	DD Logatec Hyundai i20 Rally 2	SLO SLO	91,31	01:02:03.7	
2	3	Mark ŠKULJ Pla ŠUMER	2	AMD Gorica Citroen C3 Rally 2	SLO SLO	89,98	01:02:58.8	55.1 55.1
3	4	Ivan HRŽENJAK Rok GOMIZELJ	2	BA Motorsport Hyundai i20 Rally 2	SLO SLO	88,76	01:03:50.6	01:46.9 51.8
4	8	Boštjan LOGAR David KALAN	2	Društvo Autosport Jazon Škoda Fabia R5	SLO SLO	88,11	01:04:18.9 00:20.0	02:15.2 28.3
5	7	Mitja KLEMENČIČ Viljem OŠLAJ	2	ŠK PIP Škoda Fabia R5	SLO SLO	87,20	01:04:59.4	02:55.7 40.5
6	11	Mitja GLASENČNIK Matej PISTOTNIK	2	AMTK Velenje Renault Clio Rally 3	SLO SLO	86,97	01:05:09.7	03:06.0 10.3
7	18	Martin ČENDAČ Jakob MARKEŽIČ	4	ŠD Gas Kras Opel Corsa Rally 4	SLO SLO	86,85	01:05:15.2	03:11.5 05.5
8	17	Vasja MIKLAVČIČ Martin ČERNIGOJ	4	AMD Gorica Peugeot 208 Rally 4	SLO SLO	86,26	01:05:41.9	03:38.2 26.7
9	12	Darko PELJHAN Matej ČAR	2	Dirkalno društvo R VW Polo	SLO SLO	84,37	01:07:09.9	05:06.2 01:28.0
10	16	Janko ČEBRON Žan UMEK	2	ŠD Gas Kras Mitsubishi lancer EVO IX	SLO SLO	82,80	01:08:26.7	06:23.0 01:16.8
11	27	Denis SAVIČ Dražzen RADOVIČ	4	Š.K.D. Topmotors Racing Opel Corsa Rally 4	SLO SLO	82,46	01:08:43.3	06:39.6 16.6
12	30	Robert KRESNIK Nives COTIČ	7	AMD Vili Renault Clio RS 2.0	SLO SLO	82,04	01:09:04.5	07:00.8 21.2
13	34	Grega KRAVOS Darko VONČINA	8	Društvo Autosport Jazon Ford Sierra RS Cosworth	SLO SLO	81,72	01:09:20.6	07:16.9 16.1
14	21	Martin MLINAR Miran MLINAR	4	OPV Šport Peugeot 208 Rally 4	SLO SLO	81,60	01:09:26.8	07:23.1 06.2
15	39	Mitja VELKAVRH Nina VELKAVRH GORENC	5	Društvo Autosport Jazon Renault Clio Rally 5	SLO SLO	81,13	01:09:50.9	07:47.2 24.1
16	15	Boris POŽEG Jemej KORPAR	2	RD Beja šport Ford Fiesta Rally 3	SLO SLO	80,97	01:09:59.1	07:55.4 08.2
17	31	Samo GOLOB Tomaž ČERNE	2	Društvo Autosport Jazon VW Polo	SLO SLO	80,82	01:10:07.3	08:03.6 08.2
18	36	Luka BRUS Tadej ZALJUBERŠEK	5	DD Logatec Renault Clio Rally 5	SLO SLO	80,60	01:10:18.8	08:15.1 11.5
19	37	Jure JEREB Matej PRAČEK	5	OPV Šport Renault Clio Rally 5	SLO SLO	80,26	01:10:36.6	08:32.9 17.8
20	42	Alen LAMPE Matic DOLENC	5	Avto klub Žaba Opel Adam Cup	SLO SLO	78,24	01:12:25.6	10:21.9 01:49.0
21	38	Jan MREVLJE Manuel ŠAVLI	6	AMD Gorica Honda Civic VTI	SLO SLO	78,04	01:12:37.1	10:33.4 11.5
22	40	Rene ČERNIGOJ Aljaž ČERNIGOJ	5	ŠD Gas Kras Opel Adam Cup	SLO SLO	77,93	01:12:43.2	10:39.5 06.1
23	51	Bojan KAVČIČ Jure FRELIH	5	AK Modri dirkač Opel Adam Cup	SLO SLO	77,45	01:13:10.3	11:06.6 27.1
24	29	Marjan KOBAL Laura KOBAL	4	AK Ajdovščina motorsport Ford Fiesta R2	SLO SLO	77,14	01:13:28.0	11:24.3 17.7
25	71	Aljoša MAKAROVIČ Bojan MAKAROVIČ	6	AMD Gorica MG ZR 105	SLO SLO	76,82	01:13:46.3	11:42.6 18.3
26	43	Aljaž ROVAN Hana VIHTELIČ	6	AK Ajdovščina motorsport VW Polo 1.4 16V	SLO SLO	76,67	01:13:54.8	11:51.1 08.5
27	25	Mitja BRATINA Aljaž GEC	4	AK Modri dirkač Peugeot 208 Rally 4	SLO SLO	76,54	01:14:02.5	11:58.8 07.7
28	58	Janez PODLIPNIK Matjaž LESJAK	6	Avto klub V-racing Renault Clio 1.4 16V	SLO SLO	76,34	01:14:14.3	12:10.6 11.8
29	45	Tomi ŠTUCIN Nejc MRAK	5	AK Ajdovščina motorsport Opel Adam Cup	SLO SLO	75,34	01:15:13.2	13:09.5 58.9

Skup Total	Št. št St. no.	Voznik / Driver Sovoznik / CoDriver	Skupina/Razred Group/Class	NTL / Competitor Vozilo / Vehicle	Država Country	Km/h	Sk. cas/Tot. Kazni/Pen.	Zaostanek Gap
30	54	Tilen LIKAR Angela HABE	7	AK Ajdovščina motorsport Ford Fiesta ST 2.0	SLO SLO	74,37	01:16:12.1	14:08.4 58.9
31	35	Miran FABJAN Andrej MRAK	9	AK Modri dirkač Lancia Delta HF Integrale	SLO SLO	74,32	01:16:15.1	14:11.4 03.0
32	6	Aleš ZRINSKI Metod KURENT	2	AK Plamtex sport Škoda Fabia EVO Rally 2	SLO SLO	73,23	01:17:23.3	15:19.6 01:08.2
33	69	Aleš ŽAKELJ Silvo LIKAR	9	AMD Zvezda Zastava Yugo	SLO SLO	72,19	01:18:29.8	16:26.1 01:06.5
34	60	Denis DEKLEVA Boštjan ULJANČIČ	9	ŠKD Baltazar Racing Zastava Yugo	SLO SLO	71,88	01:18:50.3 02:10.0	16:46.6 20.5
35	46	Albert PONIKVAR Roman KOROŠEC	10	AMD Slovenija avto Ford Fiesta Proto	SLO SLO	70,87	01:19:57.7 00:10.0	17:54.0 01:07.4
36	53	Tomaž ŠULIGOJ Karin ŠULIGOJ	7	ŠD Gas Kras Fiat Punto 1.8 HGT	SLO SLO	70,53	01:20:21.2 00:20.0	18:17.5 23.5
37	65	Lan FABJAN Rok BRATINA	9	AK Modri dirkač Zastava Yugo	SLO SLO	70,27	01:20:38.8	18:35.1 17.6
38	57	Uroš JELEN Jana RUDOLF	6	AMD Vili MG ZR 105	SLO SLO	70,20	01:20:43.4	18:39.7 04.6
39	67	Petra MARC VOUK Rebeka KOBAL	6	AK Ajdovščina motorsport Renault Clio 1.4 16V	SLO SLO	70,02	01:20:56.3	18:52.6 12.9
40	52	Jan TRŠAN Manca MILAR	5	AMD Zvezda Opel Adam Cup	SLO SLO	67,99	01:23:20.9	21:17.2 02:24.6
41	70	Bojan MIHEVC Peter SEMOLIČ	9	DD Logatec Zastava 750	SLO SLO	65,34	01:26:43.7	24:40.0 03:22.8
	2	Marko GROSSI Tara BERLOT	2	AK Ajdovščina motorsport Citroen C3 Rally 2	SLO SLO		Odstop HP7 - Iz ceste	
	10	Rajko ŽAKELJ Pavel ROVTAR	2	Društvo Autosport Jazon Peugeot 208 T16	SLO SLO		Odstop HP3 - Tehnične težave	
	14	Ambrož KAVS Nejc CENCIČ	2	ŠD Gas Kras Ford Fiesta Rally 3	SLO SLO		Odstop HP8 - Tehnične težave	
	24	Gašper KOS Aleksander ZEVNIK	4	ŠD Omikron plus Peugeot 208 Rally 4	SLO SLO		Odstop HP7 - Tehnične težave	
	59	Matej AUBREHT Pia RAMŠAK	6	AMD Vili Zastava Yugo	SLO SLO		Odstop HP10 - Tehnične težave	
	62	Sandi MIKUŽ Štefan HABE	6	Avto klub Žaba Renault Clio 1.4 16V	SLO SLO		Odstop HP8 - Iz ceste	

KONČNI OB 18.35

12. RALLY ZELEZNIKI

Končni rezultati - Državno prvenstvo Republike Slovenije v rallyju - divizije
Final Classification - Rally Championship of Slovenia - Divisions

Skup Total	Št. št St. no.	Voznik / Driver Sovoznik / CoDriver	Skupina/Razred Group/Class	NTL / Competitor Vozilo / Vehicle	Država Country	Km/h	Sk. cas/Tot. Kazni/Pen.	Zaostanek Gap
Divizija / Division DIV1								
1	39	Mitja VELKAVRH Nina VELKAVRH GORENC	5	Društvo Autosport Jazon Renault Clio Rally 5	SLO SLO	81,13	01:09:50.9	
2	36	Luka BRUS Tadej ZALJUBERŠEK	5	DD Logatec Renault Clio Rally 5	SLO SLO	80,60	01:10:18.8	27.9 27.9
3	37	Jure JEREB Matej PRAČEK	5	OPV Šport Renault Clio Rally 5	SLO SLO	80,26	01:10:36.6	45.7 17.8
4	42	Alen LAMPE Matic DOLENC	5	Avto klub Žaba Opel Adam Cup	SLO SLO	78,24	01:12:25.6	02:34.7 01:49.0
5	38	Jan MREVLJE Manuel ŠAVLI	6	AMD Gorica Honda Civic VTI	SLO SLO	78,04	01:12:37.1	02:46.2 11.5
6	40	Rene ČERNIGOJ Aljaž ČERNIGOJ	5	ŠD Gas Kras Opel Adam Cup	SLO SLO	77,93	01:12:43.2	02:52.3 06.1
7	51	Bojan KAVČIČ Jure FRELIH	5	AK Modri dirkač Opel Adam Cup	SLO SLO	77,45	01:13:10.3	03:19.4 27.1
8	71	Aljoša MAKAROVIČ Bojan MAKAROVIČ	6	AMD Gorica MG ZR 105	SLO SLO	76,82	01:13:46.3	03:55.4 36.0
9	43	Aljaž ROVAN Hana VIHTELIČ	6	AK Ajdovščina motorsport VW Polo 1.4 16V	SLO SLO	76,67	01:13:54.8	04:03.9 08.5
10	58	Janez PODLIPNIK Matjaž LESJAK	6	Avto klub V-racing Renault Clio 1.4 16V	SLO SLO	76,34	01:14:14.3	04:23.4 19.5
11	45	Tomi ŠTUCIN Nejc MRAK	5	AK Ajdovščina motorsport Opel Adam Cup	SLO SLO	75,34	01:15:13.2	05:22.3 58.9
12	69	Aleš ŽAKELJ Silvo LIKAR	9	AMD Zvezda Zastava Yugo	SLO SLO	72,19	01:18:29.8	08:38.9 03:16.6
13	60	Denis DEKLEVA Boštjan ULJANČIČ	9	ŠKD Baltazar Racing Zastava Yugo	SLO SLO	71,88	01:18:50.3 02:10.0	08:59.4 20.5
14	65	Lan FABJAN Rok BRATINA	9	AK Modri dirkač Zastava Yugo	SLO SLO	70,27	01:20:38.8	10:47.9 01:48.5
15	57	Uroš JELEN Jana RUDOLF	6	AMD Vili MG ZR 105	SLO SLO	70,20	01:20:43.4	10:52.5 04.6
16	67	Petra MARC VOUK Rebeka KOBAL	6	AK Ajdovščina motorsport Renault Clio 1.4 16V	SLO SLO	70,02	01:20:56.3	11:05.4 12.9
17	52	Jan TRŠAN Manca MILAR	5	AMD Zvezda Opel Adam Cup	SLO SLO	67,99	01:23:20.9	13:30.0 02:24.6
	59	Matej AUBREHT Pia RAMŠAK	6	AMD Vili Zastava Yugo	SLO SLO		Odstop HP10 - Tehnične težave	
	62	Sandi MIKUŽ Štefan HABE	6	Avto klub Žaba Renault Clio 1.4 16V	SLO SLO		Odstop HP8 - iz ceste	

Divizija / Division DIV2

1	18	Martin ČENDAK Jakob MARKEŽIČ	4	ŠD Gas Kras Opel Corsa Rally 4	SLO SLO	86,85	01:05:15.2	
2	17	Vasja MIKLAVČIČ Martin ČERNIGOJ	4	AMD Gorica Peugeot 208 Rally 4	SLO SLO	86,26	01:05:41.9	26.7 26.7
3	27	Denis SAVIČ Dražen RADOVIČ	4	Š.K.D. Topmotors Racing Opel Corsa Rally 4	SLO SLO	82,46	01:08:43.3	03:28.1 03:01.4
4	21	Martin MLINAR Miran MLINAR	4	OPV Šport Peugeot 208 Rally 4	SLO SLO	81,60	01:09:26.8	04:11.6 43.5
5	29	Marjan KOBAL Laura KOBAL	4	AK Ajdovščina motorsport Ford Fiesta R2	SLO SLO	77,14	01:13:28.0	08:12.8 04:01.2
6	25	Mitja BRATINA Aljaž GEC	4	AK Modri dirkač Peugeot 208 Rally 4	SLO SLO	76,54	01:14:02.5	08:47.3 34.5
	24	Gašper KOS Aleksander ZEVNIK	4	ŠD Omikron plus Peugeot 208 Rally 4	SLO SLO		Odstop HP7 - Tehnične težave	

Divizija / Division DIV3

1	30	Robert KRESNIK Nives COTIČ	7	AMD Vili Renault Clio RS 2.0	SLO SLO	82,04	01:09:04.5	
---	----	-------------------------------	---	---------------------------------	------------	-------	------------	--

Skup Total	Št. št St. no.	Voznik / Driver Sovoznik / CoDriver	Skupina/Razred Group/Class	NTL / Competitor Vozilo / Vehicle	Država Country	Km/h	Sk. cas/Tot. Kazni/Pen.	Zaostanek Gap
2	34	Grega KRAVOS Darko VONČINA	8	Društvo Autosport Jazon Ford Sierra RS Cosworth	SLO SLO	81,72	01:09:20.6	16.1 16.1
3	54	Tilen LIKAR Angela HABE	7	AK Ajdovščina motorsport Ford Fiesta ST 2.0	SLO SLO	74,37	01:16:12.1	07:07.6 06:51.5
4	53	Tomaž ŠULIGOJ Karin ŠULIGOJ	7	ŠD Gas Kras Fiat Punto 1.8 HGT	SLO SLO	70,53	01:20:21.2 00:20.0	11:16.7 04:09.1

Divizija / Division DIV4

1	11	Mitja GLASENČNIK Matej PISTOTNIK	2	AMTK Velenje Renault Clio Rally 3	SLO SLO	86,97	01:05:09.7	
2	12	Darko PELJHAN Matej ČAR	2	Dirkalno društvo R VW Polo	SLO SLO	84,37	01:07:09.9	02:00.2 02:00.2
3	16	Janko ČEBRON Žan UMEK	2	ŠD Gas Kras Mitsubishi lancer EVO IX	SLO SLO	82,80	01:08:26.7	03:17.0 01:16.8
4	15	Boris POŽEG Jemej KORPAR	2	RD Beja šport Ford Fiesta Rally 3	SLO SLO	80,97	01:09:59.1	04:49.4 01:32.4
5	31	Samo GOLOB Tomaž ČERNE	2	Društvo Autosport Jazon VW Polo	SLO SLO	80,82	01:10:07.3	04:57.6 08.2
6	46	Albert PONIKVAR Roman KOROŠEC	10	AMD Slovenija avto Ford Fiesta Proto	SLO SLO	70,87	01:19:57.7 00:10.0	14:48.0 09:50.4
	14	Ambrož KAVS Nejc CENCIČ	2	ŠD Gas Kras Ford Fiesta Rally 3	SLO SLO		Odstop HP8 - Tehnične težave	

KONČNI OB 18.30

[Signature]

[Signature]

[Signature]